· Alergeny zostały wyróżnione na jadłospisie poprzez podkreślenie

Jadłospis  dekadowy dla dzieci szkolnych  od 22.06.2026 do 26.06.2026   
22.06.2026 Poniedziałek
Zupa ogórkowa  300ml
Składniki: 180 ml woda, 75 g ziemniaki, 60 g ogórek kiszony, 20 g marchew, 10 g pietruszka, korzeń, 10 g por, 10 g seler korzeniowy, 10 g śmietana 18% (mleko  kultury bakerii), 2 g koperek, 0sól biała, pieprz, liść laurowy,  ziele angielskie 
Filet  drobiowy  z   brokułami  180g
Składniki: 100 ml woda, 70 g mięso z ud kurczaka, bez skóry, 70 g brokuły, mrożone, 10 g śmietana 18% (mleko  kultury bakerii), 10 g olej rzepakowy, 10 g cebula, 7 g mąka pszenna, typ 450, ziele angielskie, pieprz, sól biała 
Pomidory z  jogurtem  150g
Składniki: 100 g pomidor, 20 g jogurt grecki (mleko, żywe kultury barterii), 5 g słonecznik, nasiona 
Kompot owocowy z owoców mrożonych bez cukru  200ml
Składniki: 150 ml woda, 50 g mieszanka owocowa, mrożona 
Kasza  bulgur  150g
Składniki: 108 ml woda, 60 g kasza bulgur (pszenica), 3 g olej rzepakowy,  sól biała 

	Energia: 666 kcal
	Białko: 28,7 g
	Tłuszcze: 26,9 g
	Węglowodany: 68,8 g


23.06.2026 Wtorek
Pomidorowa z makaronem  300g
Składniki: 240 ml woda, 20 g marchew, 20 g makaron pszenny bezjajeczny (mąka z pszenicy zwyczajnej), 20 g koncentrat pomidorowy, 30%, 15 g seler korzeniowy, 15 g por, 10 g pietruszka, korzeń, 10 g mięso z ud kurczaka, bez skóry, 10 g śmietana 18% (mleko  kultury bakerii), 3 g mąka pszenna, typ 500, 0 g sól biała, 0 g pieprz 
Kotlet mielony pieczony  70g
Składniki: 75 g wieprzowina łopatka, 15 g bułka tarta (mąka pszenna, sól, drożdże), 12 g olej rzepakowy, 3 g jaja kurze całe, tymianek, sól, pieprz 
Surówka z buraczków z jabłkiem  150g
Składniki: 120 g burak, 20 g jabłko, 6 g olej rzepakowy, 3 g cukier 
Ziemniaki 240 g  
Kompot z owoców mrożonych bez cukru  200ml
Składniki: 150 ml woda, 50 g mieszanka owocowa, mrożona 

	Energia: 708 kcal
	Białko: 27,3 g
	Tłuszcze: 27,7 g
	Węglowodany: 81,8 g


24.06.2026 Środa
Zupa solferino 300 ml  
Składniki: 200 ml woda, 70 g ziemniaki, 50 g fasola szparagowa, 30 g marchew, 10 g koncentrat pomidorowy, 30%, 10 g pietruszka, korzeń, 10 g śmietana 18% (mleko  kultury bakerii), 5 g seler korzeniowy, 4 g mąka pszenna, typ 500, 3 g natka pietruszki, sól biała, pieprz 
Kompot owocowy z owoców mrożonych bez cukru  200ml
Składniki: 150 ml woda, 50 g mieszanka owocowa, mrożona 
Makaron z sosem  owocowym   220 g  
Składniki: 80 g jogurt grecki (mleko, żywe kultury barterii), 60 g makaron pszenny bezjajeczny (mąka z pszenicy zwyczajnej), 60 g banan, 30 g truskawki, 6 g cukier 
Papryka czerwona 30 g  
Marchew 40 g  
Ogórek 40 g  

	Energia: 554 kcal
	Białko: 15,5 g
	Tłuszcze: 11,1 g
	Węglowodany: 93 g


25.06.2026 Czwartek
Kapuśniak ze słodkiej kapusty z ziemniakami  300ml
Składniki: 180 ml woda, 70 g ziemniaki, 50 g kapusta biała, 20 g marchew, 20 g por, 11 g śmietana 18% (mleko  kultury bakerii), 10 g pietruszka, korzeń, 10 g seler korzeniowy, 10 g koncentrat pomidorowy, 30%, 4 g natka pietruszki,  pieprz,  ziele angielskie, liść laurowy,  sól biała 
Klopsiki  drobiowo- wieprzowe    w sosie  pomidorowym  180g
Składniki: 100 ml woda, 35 g wieprzowina szynka surowa, 25 g mięso z ud kurczaka, bez skóry, 10 g śmietana 18% (mleko  kultury bakerii), 10 g bułka tarta (mąka pszenna, sól, drożdże), 10 g olej rzepakowy, 10 g koncentrat pomidorowy, 30%, 8 g mąka pszenna, typ 500, 6 g koperek, 3 g jaja kurze całe 
Surówka z marchewki, białej rzodkwi jabłka  z jogurtem greckim  100g
Składniki: 60 g marchew, 30 g jabłko, 20 g biała rzodkiew, 8 g jogurt grecki (mleko, żywe kultury barterii) 
Kompot owocowy z owoców mrożonych bez cukru  200ml
Składniki: 150 ml woda, 50 g mieszanka owocowa, mrożona 
Ziemniaki 200 g  

	Energia: 569 kcal
	Białko: 23 g
	Tłuszcze: 19,5 g
	Węglowodany: 69,1 g


26.06.2026 Piątek
Zupa grochowa z kaszą jaglaną  300ml
Składniki: 200 ml woda, 35 g groch, nasiona suche, 20 g marchew, 19 g por, 10 g pietruszka, korzeń, 10 g seler korzeniowy, 10 g kasza jaglana, 10 g kurczak, tuszka, 4 g natka pietruszki, 2 g czosnek,  sól biała,  pieprz, liść laurowy, ziele angielskie, majeranek, cząber suszony 
Filet rybny w sosie chrzanowym  180g
Składniki: 100 g filet z morszczuka mrożony (ryba), 80 ml woda, 15 g chrzan tarty (korzeń chrzanu, cukier, cytryna, woda, olej rzepakowy, sól), 14 g mąka pszenna, typ 500, 10 g olej rzepakowy, 10 g śmietana 18% (mleko  kultury bakerii), 5 g masło ekstra (śmietanka pasteryzowana z  mleka) 
Ziemniaki 200 g  
Surówka z kiszonej kapusty, marchewki i pora  100g
Składniki: 100 g kapusta kiszona (kapusta biała, marchew, sól), 20 g marchew, 8 g por, 4 g olej rzepakowy 
Kompot owocowy z owoców mrożonych bez cukru  200ml
Składniki: 150 ml woda, 50 g mieszanka owocowa, mrożona 

	Energia: 701 kcal
	Białko: 36,1 g
	Tłuszcze: 24,4 g
	Węglowodany: 74,6 g
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